EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2026
DISPENSA Nº 001/2026

Contrato: Nº 011/2026
Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA de América Dourada -
BA. 
Contratado MMC DOS SANTOS ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 08.073.931/0001-
21.
Valor Global R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).
Objeto: O presente contrato tem por objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM 
CONSULTORIA TRIBUTÁRIA, COM SUPORTE AO SETOR DE TRIBUTOS NA ATUALIZAÇÃO DO 
CADASTRO TÉCNICO MUNICIPAL (IMOBILIÁRIO, ATIVIDADES ECONÔMICAS E 
LOGRADOUROS), TREINAMENTO DA EQUIPE, ELABORAÇÃO DE AJUSTES LEGAIS